UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-NVY    Phú Yên, ngày        tháng 12 năm 2020

V/v thông báo danh sách các

trường hợp hoàn thành cách ly

y tế tại cơ sở cách ly tập trung

trên địa bàn tỉnh Phú Yên

      Kính gửi:

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/09/2010 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung để phòng

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

(nCoV)”;

Căn cứ Công văn số 1338/CV-BCĐ ngày 17/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia Phòng, chống dịch COVID-19 về việc tổ chức cách ly người nhập

cảnh từ quốc gia, vùng lãnh thổ có dịch COVID-19;

Căn cứ Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 05/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Phú Yên về việc tổ chức tiếp nhận công dân Việt Nam từ nước ngoài về

cách ly trên địa bàn tỉnh Phú Yên;

Ngày 15/12/2020, Sở Y tế Phú Yên có Công văn số 3305/SYT-NVY về

việc thông báo danh sách các trường hợp đang cách ly y tế tập trung để phòng

chống dịch COVID-19 tại tỉnh Phú Yên. Đến nay đã có 318 công dân trở về từ

Ấn Độ và UAE đã hết thời gian cách ly. Trong quá trình thực hiện cách ly, các

trường hợp này đã được xét nghiệm 02 lần âm tính với SARS-COV-2 bằng

phương pháp Realtime RT- PCR.

Sở Y tế các tỉnh: An Giang, Bà Rịa-Vũng Tàu, Bắc Cạn, Bắc

Giang, Bạc Liêu, Bắc Ninh, Bình Định, Bình Dương, Bình

Phước, Cà Mau, Cần Thơ, Đà Nẵng, Đăk Lăk, Đồng Nai, Đồng

Tháp, Gia Lai, Hà Giang, Hà Nam, Hà Nội, Hà Tĩnh, Hải Dương,

Hải Phòng, Hậu Giang, Hòa Bình, Hưng Yên, Khánh Hòa, Kiên

Giang, Lâm Đồng, Lào Cai, Long An, Nam Định, Nghệ An, Ninh

Bình, Ninh Thuận, Phú Thọ, Quảng Bình, Quảng Nam, Quảng

Ngãi, Quảng Ninh, Sóc Trăng, Tây Ninh, Thái Bình, Thái

Nguyên, Thanh Hóa, Tiền Giang, TP. Hồ Chí Minh, Trà Vinh,

Tuyên Quang, Vĩnh Long, Vĩnh Phúc.

Sở Y tế Phú Yên thông báo đến các địa phương có công dân hết thời gian

cách ly y tế để biết chủ động trong công tác quản lý sức khỏe của các công dân

khi trở về địa phương.

Trân trọng./.

 (Gửi kèm danh sách các trường hợp hoàn thành cách ly y tế để phòng

chống dịch COVID-19 tại tỉnh Phú Yên).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo);

- Công an tỉnh PY( để biết);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

		2020-12-22T16:53:20+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-22T17:10:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-22T17:10:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-22T17:10:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!